Cuiabá - MT, 27 de Fevereiro de 2019.

Ao Prof. Dr. Cristiano Maciel
MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

 Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a publicação do resultado

final do Edital Nº 021/2019 - Seleção de Autônomo - para auxiliar no Projeto  de

Extensão intitulado “Elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico de

Tangará da Serra-MT”.

Nome Pontuação Entrevista Pontuação Final Situação

Aline Silva Barroso  25,0 45,0 70,0 Classificado

Daisy Cristina Santana 45,0 37,5 82,5 Classificado

Fabíola Solé Teixeira  45,0 40,0 85,0 Classificado

Flaviane de Morais Campos 45,0 50,0 95,0 Aprovado

Gabriel Figueiredo de Moraes 50,0 47,0 97,5 Aprovado

Karytany Ulian Dalla Costa 50,0 36,5 86,5 Classificado

Marciely Ferreira Alves 45,0 45,0 90,0 Aprovado

Paulo Eduardo G. Oliveira 50,0 37,5 87,5 Classificado

Rafael Machado de Oliveira 25,0 43,5 68,5 Classificado

Thaiza Moreira P. Mello 25,0 49,0 74,0 Classificado

 Os candidatos aprovados deverão entregar a documentação exigida no dia 08

de março de 2019 na Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia/ Secretaria

do Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental. End.: Avenida Fernando

Correa nº 2367. Campus Cuiabá/UFMT- Horário: 14h às 17h.

Comissão de seleção:

Prof. MSc. Tadeu José Figueiredo Latorraca
Profª. Drª. Margarida Marchetto
Profª. Dr. Welitom Ttatom Pereira da Silva

Atenciosamente,

Prof . Dr . Aldecy de Almeida Santos
Coordenação da Ação de Extensão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO